Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

EDITAL N.º 018/2020-CVU

Publica resultado da análise dos requerimentos referentes à isenção de
taxa de inscrição no Vestibular EAD 2020.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular Unificado da

Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições, e considerando o disposto

na Resolução n.
o
 138/2016-CAD e no Edital n.º 015/2020-CVU,

TORNA PÚBLICO

o resultado da análise dos requerimentos referentes à isenção da taxa de inscrição do Concurso

Vestibular EAD 2020, conforme anexo.

Os recursos quanto ao resultado da análise deverão ser protocolizados na CVU/UEM ou nas secretarias

dos campi constantes no quadro do item 2 do Edital n.º 015/2020-CVU, até o dia 11 de novembro de

2020, devidamente justificados. Não será aceita a inclusão ou a substituição de documentos neste ato

(item 8 do Edital n.º 015/2020-CVU).

A interposição de recurso também pode ser enviada por correspondência registrada, com data de

postagem até o dia 11 de novembro de 2020, para o endereço a seguir:

Universidade Estadual de Maringá – UEM

Comissão Central do Vestibular Unificado – CVU

Av. Colombo, 5790, Zona 7

87020-900  MARINGÁ – PR

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 09 de novembro de 2020.

Professora Maria Raquel Marçal Natali

Presidente da CVU

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 018/2020-CVU – fls 2

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

ANEXO

Resultado dos pedidos de isenção do Concurso Vestibular EAD 2020

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO ISENTO MOTIVO(S) DA NÃO ISENÇÃO

ANA LUIZA VALLIM RODRIGUES 11084-9 NÃO
1) Não informou o número do NIS.
2) A folha resumo do CadÚnico que foi anexada ao

requerimento não pertence a candidata.

ANA MARIA ARAUJO DOS SANTOS 11380-6 SIM

ANA PRISCILA DE OLIVEIRA BOA SORTE 10018-0 SIM

ANNE CAROLINE C. DE OLIVEIRA NODA 11253-3 SIM

BRUNA CAROLINE DOS SANTOS 11547-2 SIM

CRISTINA DE JESUS BEZERRA 11550-8 SIM

DANIELE RODRIGUES DOS S. CARVALHO 11327-9 SIM

EDILENE SOUZA DE AMORIM VILAS BOAS 11258-0 SIM

EDNA APARECIDA CASSERES PIRES 11540-1 SIM

EILA GABRIELA DA COSTA PAULA 11375-6 SIM

ELINEI MARTINS PEREIRA HERRERA 11073-5 SIM

ELOISA PEREIRA PIRES 11017-6 SIM

EUCILENE RAMOS P. DA SILVA ANDRADE 11497-9 SIM

HELEN DAIANE MAGALHÃES CASADO 11221-0 SIM

ISOLINA ROMANA BUENO MOTA 11180-5 SIM

JANETE MARTINS DA SILVA 11288-9 SIM

JAQUELINE APARECIDA BARRETO V. QUEIROZ 11248-3 SIM

JAQUELINE DA CRUZ MIRANDA 10007-0 SIM

JORDANA DE OLIVEIRA DA SILVA 11350-7 SIM

JORGE ANDRADE SILVA RAMOS 11495-4 SIM

KEILA MARQUES DA SILVA 11313-3 SIM

KESSIA ESTEFANY DOS SANTOS FÉLIX 11131-0 SIM

LAIANE SOUZA CARDOSO 11544-0 SIM

LEANDRO DONISETE GALIETA 11458-0 SIM

LEONARDO LINHARES BARRIM 11496-1 SIM

LETÍCIA SABINO 11003-0 SIM

LUCAS HULALA NASCIMENTO 10025-0 SIM

LUIS HENRIQUE MAZINI DA SILVA 11498-6 NÃO
1) Não apresentou a Folha Resumo do CadÚnico.
2) Não informou o número do NIS.

MARCIA FATIMA MORAES 11351-4 SIM

MARIA JOSÉ LATORRE  PINTO 11562-9 SIM

MIRIAN MIRANDA PAIXÃO GOMES 11080-0 SIM

MIRIAN SIMEIA DA SILVA VIDAL 11517-3 SIM

NAIARA LOPES DE SOUZA 10012-0 SIM

NAYARA DA SILVA NOVAIS 11467-0 NÃO

1) Não comprovou a escolaridade, mediante cópia do
certificado de conclusão do 2.º grau/ensino médio ou
declaração de estabelecimento de ensino, informando
que o requerente se encontra matriculado e cursando a
última série do ensino médio.

2) Não anexou  cópia do RG e CPF.
PATRICIA APARECIDA FURTADO PEREIRA DO
NASCIME

11415-3 SIM

ROSANA BLASQUI DA COSTA 11412-1 SIM

ROSILEI SOUZA DE ALMEIDA 11541-9 SIM

ROSINHA PAIXÃO 11265-4 SIM

SUELY GERARDELI ORTIZ 11476-9 SIM

TATIANE LIMA HUHN 11557-9 SIM

TIAGO ASSIS DE CARVALHO 11539-0 SIM

VALDINEIA DOS SANTOS 11376-3 SIM

VANDERLEIA APARECIDA BECA 11263-0 NÃO

Não comprovou a escolaridade, mediante cópia do certificado de
conclusão do 2.º grau/ensino médio ou declaração de
estabelecimento de ensino, informando que o requerente se
encontra matriculado e cursando a última série do ensino médio.

VICTOR ANTONIO BOREIA ROZENO 11072-8 SIM

VIRGINIA FURTADO P. DO NASCIMENTO 11417-8 SIM

VITORIA PERES FERNANDES DE AZEVEDO 10022-0 SIM

WELLINGTON ROBERTO DA SILVA MARQUES 11316-5 SIM

YOHANA WESOLOWSKI VERA 11406-4 SIM